[image: image1.jpg]Yy

(ot

<

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021

                                                              № 124
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.01.2020 г. № 4
1.  Внести в перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Суоярвский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15.05.2008 № 1191-ЗРК «Об административных правонарушениях», определенный постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.01.2020 № 4 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1  в графе 1 строки 2 слова «Заместитель Главы Администрации – начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» заменить словами «Заместитель Главы Администрации».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                        Р.В. Петров

__________________________________________________________________
Разослать: Дело, юротдел, отдел по РИиБ, Тишкова Т.В., Чекшина О.Г.., отдел по РПиИП, АК